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1. Nazwa produktu  

 
 

Mydło w płynie Biały Jeleń  
 

2. Producent 
 

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Powstańców Wlkp. 16 

63-500 Ostrzeszów 
tel.: (+ 48  62)  732 32 30 

www.pollena.com.pl 
BDO 000053168 

 
 
 

3. Przeznaczenie produktu 
 
Mydło w płynie Biały Jeleń  to specjalnie opracowana formuła odpowiednia do codziennej higieny 
każdego rodzaju skóry. 
 

4. Masa deklarowana przez producenta 
300 ml – ujemne odchyłki nie mogą przekraczać 9 ml 

500 ml – ujemne odchyłki nie mogą przekraczać 3 % 

1 L- ujemne odchyłki nie mogą przekraczać 15 ml 

2L - ujemne odchyłki nie mogą przekraczać 1,5 % 

5 L - ujemne odchyłki nie mogą przekraczać 1,5 % 

 

5. Charakterystyka organoleptyczna  
 

• Wygląd – jednorodny, lepki płyn, bez osadów na dnie 

• Barwa –  perłowa,  biała 

• Zapach – nie zawiera kompozycji zapachowej 
 

6. Składniki 
 

Aqua, Cocamide DEA, Sodium Tallowate, Sodium Cocoate, Glycerin, Sodium Hydroxide,  Sodium 
Chloride, Piroctone Olamine. 
 

7. Parametry fizykochemiczne 
1. pH 1% roztworu wodnego     - 9,0- 10,0 
2. Zawartość substancji rozpuszczalnych w alkoholu etylowym % - 6,5– 7,5 
3. Lepkość dynamiczna mPas, ( 20 C)    - 1300 – 1500 
 

8. Okres trwałości 

http://www.pollena.com.pl/
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2 lata   od daty produkcji. Po tym okresie może być stosowane po sprawdzeniu zgodności 
parametrów  z wymaganiami normy zakładowej ZN. 
 

9. Przechowywanie  
Należy przechowywać w suchych, czystych  i krytych pomieszczeniach. 
Przechowywać w zakresie temperatury od  5 oC do 35 oC. 
Chronić przed działaniem mrozu. 
 

10. Sposób użycia  
Niewielką ilość mydła  nanieść na wilgotna skórę, rozmasować, spłukać wodą. 
 

11. Uzyskane atesty 
Posiada Ocenę Bezpieczeństwa Kosmetyku, rozszerzone badania dermatologiczne 
(hipoalergiczność) oraz badania aplikacyjne. 
Notyfikacja CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) - Nr referencyjny: 1241329.  
PKWiU: 20.42.19.0 

 
 Data 

Opracowano: 31.03.2004 

Zaktualizowano: 27.07.2023 

 

 


